frerrorwnrcr-i I f .
1 ФЩ Щ КГХГГр?

№ 213-12-4/17
от 14 ‘ </N 0329037

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
t - / //4  W . №

Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы
Санкт-Петербурга в Комитете
по градостроительству и архитектуре,
при замещении которых государственные
гражданские служащие Санкт-Петербурга
в Комитете по градостроительству и архитектуре
обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

В соответствии с пунктом 2 Л постановления Правительства
Санкт-Петербурга от 21.07.2009 № 837 «Об утверждении Перечня
должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга
исполнительных органов государственной власти Санкт Петербурга,
при замещении которых государственные гражданские служащие
Санкт-Петербурга исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской
службы Санкт-Петербурга в Комитете по градостроительству и архитектуре,
при замещении которых государственные гражданские служащие
Санкт-Петербурга в Комитете по градостроительству и архитектуре обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета -
главный архитектор
Санкт-Петербурга В.А. Григорьев

Приложение к распоряжению Комитета
по градостроительству и архитектуре

d/.AX)/J № 9 '  #от

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы

Санкт-Петербурга в Комитете по градостроительству и архитектуре,
при замещении которых государственные гражданские служащие Санкт-Петербурга

в Комитете по градостроительству и архитектуре обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Советник председателя Комитета;

2. В Организационно-контрольном отделе:
главный специалист, специалист 1-й категории;

З.В Отделе конкурсно-выставочной деятельности и взаимодействия со СМИ:
главный специалист -  пресс-секретарь, специалист 1-й категории;

4.В Отделе по вопросам государственной службы и кадров:
главный специалист -  юрисконсульт, главный специалист, ведущий специалист;

5. В Режимно-секретном секторе:
начальник сектора, ведущий специалист;

6. В Юридическом управлении:
6.1. В отделе правовой экспертизы:
начальник отдела, главный специалист, специалист 1-й категории;
6.1.1. В секторе правового обеспечения предоставления государственных услуг:
начальник сектора, главный специалист;
6.2. В судебно-правовом отделе:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й категории;
6.3. В секторе административных правонарушений:
начальник сектора;

7. В Финансово-экономическом управлении:
7.1. В отделе бухгалтерского учета и отчетности:
начальник отдела - заместитель главного бухгалтера, главный специалист, ведущий
специалист;
7.2. В отделе экономического планирования:
начальник отдела, главный специалист, специалист 1-й категории;

8. В Управлении застройки города:
8.1. В отделе землепользования и застройки районов:
главный специалист;
8.2. В отделе планирования застройки:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист;
8.3. В отделе подготовки документации:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й категории;

9. В Отделе делопроизводства:
главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й категории;

10. В Управлении автоматизации и информатизации:
10.1. В отделе информационных систем:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист;
10.2. В отделе технической защиты информации и информационного обеспечения:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист;

11. В Секторе ведомственного архива:
начальник сектора, главный специалист, ведущий специалист;

12. В Отделе закупок:
главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й категории;
12.1. В сметно-договорном секторе:
начальник сектора, главный специалист, специалист 1-й категории;

13. В Управлении градостроительной политики:
13.1. В отделе Генерального плана:
начальник отдела, ведущий специалист;
13.1.1. В секторе обеспечения деятельности комиссии по землепользованию и застройке:
начальник сектора, ведущий специалист, специалист 1-й категории;
13.1.2. В секторе анализа социально-экономических показателей развития территории:
начальник сектора, специалист 1-й категории;
13.2. В отделе планировки территории:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1 -й категории;

14. В Управлении эстетики и монументального искусства:
14.1. В отделе рекламы и информации:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й категории;
14.2. В отделе монументального искусства:
начальник отдела, главный специалист, специалист 1-й категории;

15.В Управлении ландшафтной архитектуры:
15.1. В отделе городского ландшафта:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й категории;
15.2. В отделе колористики фасадов:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист;

16. В Управлении инженерно-транспортной инфраструктуры города:
16.1. В отделе инженерной инфраструктуры:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист;
16.2. В отделе транспортной инфраструктуры:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1 -й категории;

17. В Геолого-геодезическом отделе:
главный специалист, ведущий специалист;

18. В Отделе подземных сооружений:
главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й категории.